
Uchwała Nr XXXV/796/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie udziałów w Śląskim Centrum Logistyki Transportu Towarowego "SCELT" 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "f" i lit "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591) na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. Wyrazić zgodę na zbycie wszystkich posiadanych przez Gminę Gliwice udziałów w Śląskim Centrum 
Logistyki Transportu Towarowego .SCELT" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 
obejmujących 20 (słownie: dwadzieścia) udziałów po 100 zł. (słownie: sto złotych) każdy.  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


